realizado por el INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO (IDU), por concepto de 
Evaluación, mediante el código E-08-815 PERMISO TALA PODA TRANS. REUBIC 
ARBOLADO URBANO.

25. Recibo de pago No. 6785601 con fecha de pago 09 de octubre de 2025, por la suma de 
CUATROCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($403.743) 
M/cte., realizado por el INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO (IDU), por concepto de 
Seguimiento, mediante el código S-09-915 PERMISO TALA PODA TRANS-REUBIC 
ARBOLADO URBAN.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de